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Rakkaat Pääskyt, ehkä voi sanoa, että meillä 

menee hyvin, mutta menköön! 

Olemme saaneet paikan päällä tutustua kump-

paneihimme Nafaniin ja Sahara Nepaliin joulun 

alla avautuneella yllättävällä hankeseuranta-

matkalla. Etukäteen minusta tuntui, että mat-

kasta tulee hyvä, mutta se ylitti kaikki odotukset. 

Kumppanimme ovat ahkeria, työlleen omistau-

tuneita, rehellisiä ja hauskoja ihmisiä, ja saimme 

kolmen viikon ajan kiertää kylissä kysellen ja 

kuunnellen vapaasti ja mielin määrin ja näimme 

mitä on saatu aikaan. Samalla matka oli olosuh-

teidensa puolesta niin rankka, että emme Helin 

kanssa voi missään tapauksessa suositella sel-

laista kenellekään! 

 

Kapeat vuoristotiet olivat monesta kohtaa poikki maanvyörymien 
vuoksi, joten ainoa tapa päästä Sahara Nepalin hankekyliin oli tun-
tikausien patikointi ylös alas vuorenrinteitä. 

Sahara Nepal, jonka kanssa aloitimme yhteis-

työn viime vuonna ja josta emme kumpikaan 

tienneet oikeastaan mitään, raportteja ja Skype-

puheluja lukuun ottamatta, yllätti perin juurin. 

Kaukolännessä toimivat kumppanimme ovat to-

della hyvin koulutettuja ja samalla – paikkakun- 

 

 

 

 

talaisina – itse yhtä kestäviä ja osaavia kuin ne ih-

miset, joita he nyt edesauttavat kehittämään toi-

meentuloaan. 

Parhaillaan on valmistumassa ulkopuolinen ar-

vio Nafanin ja Pääskyjen kolmivuotisesta hank-

keesta Raksirangissa. Arvion mukaan projektin 

tavoitteet ovat toteutuneet hyvin ja luottamus 

järjestöön ja ihmisten uusi luottamus itseensä 

ovat korkealla tasolla. (Itse)luottamus ei ole 

ihme, onhan jatkuva koulutus ja konkreettiset 

kunnallisen ym. vaikuttamisen harjoitukset jär-

jestön perusmenetelmiä. Samalla ruokaturva on 

vahvistunut uusien toimeentulomuotojen oppi-

misen myötä. 

Pääskyt yhdistyksenä on myös vahvistunut. Vuo-

den alussa saimme hallitukseen kaksi Nepal-kon-

karia, Raimo Liljan ja Antti Turakan, jo edellisenä 

vuonna aloittaneiden nuorten opiskelijoiden ja 

vasta valmistuneiden rinnalle. 

Raimo on ollut Nafania Pääskyjen rinnalla tuke-

neen KEMAn eli Mikkelin kehitysmaayhdistyksen 

perustaja ja puheenjohtaja. Nyt on käynyt niin 

onnekkaasti, että 36 vuotta sitten perustettu ja 

lukuisissa maissa toiminut KEMA on sulautunut 

Pääskyihin! Saamme sen tietotaidon ja verkostot 

käyttöömme. Suunnitelmia on jo, kerromme 

niistä aikanaan, jos ja kun asiat etenevät. 

Pääskyt on tänä vuonna myös järjestänyt yh-

dessä Siemenpuu-säätiön kanssa webinaarin, 

jossa ennakoitiin sitä, mikä varmasti on laajasti 

edessä. Eli keskusteltiin siitä, miten luonnon mo-

nimuotoisuuden turvaaminen pitää ruveta otta-

maan huomioon myös kehitysyhteistyössä. 
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Myös Emmauksen kanssa on yhteistyömme li-

sääntynyt. Tiivistä se on muutenkin, Pääskyjen 

pikkuinen toimistopesähän on alusta saakka 

myös sijainnut Emmauksen kirpputorilla! Halli-

tuksemme jäsen Kristiina Utriainen osallistuu 

nyt toukokuussa Uruguayssa pidettävään Em-

maus Internationalin kokoukseen (joka maksaa 

matkakulut, joihin Kristiina itse on saanut työnsä 

puolesta ison alennuksen). 

Maaliskuussa jätimme ulkoministeriölle kolme 

uutta hankehakemusta. 

Hyvää alkavaa kesää kaikille Pääskyille! Eletään 

itse todeksi toivoa ja rauhaa.  

Katri, pj 

 

 

NAFANin hankekylissä puristetaan edelleen chiuri- 
öljyä perinteisin menetelmin. 

 

 

 

 

KEVÄTKOKOUSKUTSU 

Kehitysmaayhdistys Pääskyjen sääntömääräi-

nen kevätkokous keskiviikkona 25.5.2022 klo 

17.30, Mäkelänkatu 54, 00510 Helsinki 

 

Esityslista: 

1 Kokouksen avaaminen 

2 Kokouksen toteaminen lailliseksi ja päätösval-

taiseksi 

3 Puheenjohtajan valitseminen kokoukselle 

4 Sihteerin valitseminen kokoukselle 

5 Pöytäkirjan tarkastajien ja ääntenlaskijoiden 

valitseminen 

6 Esityslistan hyväksyminen                                                                                             

7 Esitellään edellisen toimikauden toimintaker-

tomus ja tilinpäätös sekä tilintarkastajan lau-

sunto. 

8 Vahvistetaan edellisen toimikauden tilinpää-

tös, tuloslaskelma ja tase  

9 Päätetään vastuuvapauden myöntämisestä 

vuoden 2021 hallitukselle ja muille tilivelvolli-

sille. 

10 Muut asiat 

11 Kokouksen päättäminen 

 

Toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen voit pyy-

tää sähköpostitse: heli.janhunen@paaskyt.fi 

 

TERVETULOA! 
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